Exmo(s) Sr(es):

Vimos por este meio informar que se encontra em pagamento a(s) quota(s) de associado de V.Exa(s), referente aos seguintes valores:

JOÃO SANTOS BORGES, LDA
R. JOSE FALCÃO, 3-D
LISBOA
1170-191 LISBOA

Data de Em issão Quota Valor

Aviso de Débito
Data 14-10-2022

Rua Castilho, 14 1269-076 Lisboa
Telef one: 213515610
Fax: 213520907
Internet: www.uacs.pt
Email: uacs@uacs.pt

Pessoa Coletiv a de Utilidade Pública
Contribuinte: 500 909 733

Casa do Comércio

Sócio nº 8/5

Zona de Cobrança: 12
Número de Ordem:  12/446700

01-10-2022 4º  Trimestre de 2022 21.00 €

Se na lista de valor(es) vencidos, se encontrarem valores já regularizados, por favor ignore(m) este pedido, e agradecemos o envio de
comprovativo(s) de pagamento para uacs@uacs.pt.

Agradecendo antecipadamente a atenção dispensada, subscrevemo-nos com os nossos mais cordiais cumprimentos

Atenciosamente,

Vitor Vicente

Há mais de 150 anos a defender o comércio e serviços

Pagamento por Transferência Bancária para Novo Banco - IBAN PT50 0007.0006.00222330006.57 - SWIFT/BIC - BESCPTPL

Pagamento por cheque à ordem de União de Associações do Comércio e Serviços

Importante: Para que o seu pagamento seja registado corretamente deverá indicar na sua transferência bancária o Nº do Documento ou Nº
de Associado.

Total     21.00 €

mcampante
Texto digitado
Sócio nº

mcampante
Caixa de texto
Sócio nº

Empresa
Morada

mcampante
Caixa de texto

mcampante
Caixa de texto